

RAJYA SABHA/राज्य सभा
NOTICE OF HALF-AN-HOUR DISCUSSION
आधे घंटे की चर्चा के लिए सूचना

The.....20.....

दिनांक.....20.....

FROM/प्रेषक

Shri/Shrimati

श्री/श्रीमती.....संसद् सदस्य,

M.P.

To/सेवा में,

THE SECRETARY-GENERAL/महासचिव,

RAJYA SABHA/राज्य सभा,

NEW DELHI/नई दिल्ली।

SIR/महोदय,

Under rule 60 (2) of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Rajya Sabha, I hereby give notice of my intention to raise Half-an-Hour discussion on the points arising out of the answers given to Starred/Unstarred/Short Notice Question NO..... in the Rajya Sabha on the.....20.....

राज्य सभा के प्रक्रिया तथा कार्य संचालन विषयक नियमों के नियम 60(2) के अधीन इसके द्वारा मैं दिनांक.....20.....को राज्य सभा में तारांकित/अतारांकित/अल्प सूचना प्रश्न संख्या.....के लिए दिए गए उत्तरों से उत्पन्न होने वाली बातों पर आधे घंटे की चर्चा उठाने के अपने इरादे की सूचना देता हूँ।

I wish to raise the following point/points during the discussion:-

मैं चर्चा के दौरान निम्नलिखित बात/बातें उठाना चाहता हूँ:-

(1)

(2)

(3)

I request that permission may be given to raise the discussion on.....
.....20..... An explanatory note stating the reasons for raising the Half-an-Hour discussion is appended overleaf.

मैं निवेदन करता हूँ कि मुझे.....20.....को चर्चा उठाने की अनुमति दी जाये। आधे घंटे की चर्चा उठाने के कारण बताने वाला एक व्याख्यात्मक टिप्पण पृष्ठ के दूसरी ओर दिया गया है।

Yours sincerely/आपका

Member/सदस्य

Supported by-
समर्थनकर्ता

(1)

Signature/हस्ताक्षर

(2)

Signature/हस्ताक्षर

Division No.....

विभाजन संख्या

Division No.....

विभाजन संख्या

Division No.....

विभाजन संख्या

[P.T.O.
[कृ.प.उ.]

Explanatory Note
व्याख्यात्मक टिप्पण